
PREVISIONI DI BILANCIO 2024-2025-2026 PER INTERVENTI FINANZIATI CON FONDI PNRR

tipo cap. art. denominazione codice residui presunti pr. def. in corso (2023) FPV 2024 risorse 2024 competenza 2024 FPV 2025 risorse 2025 competenza 2025 FPV 2026 risorse 2026 competenza 2026 cassa 2024

U 15611 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.3.1 - CUP __________.PIATTAFORMA NAZIONALE DIGITALE DEI DATI - CAP_ENT 131101.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15612 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.1 - CUP I41F22003260006 - CITIZEN EXPERIENCE - MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ E DELL'USABILITÀ DEI SERVIZI PUBBLICI DIGITALI - CAP_ENT 131201.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15613 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000510006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA PAGOPA - CAP_ENT 131301.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15614 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000820006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA APP "IO" - CAP_ENT 131401.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15615 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.4 - CUP I41F22000610006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE (SPID, CIE) E DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) - CAP_ENT 131501.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15616 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.5 - CUP I41F22002870006 - PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - CAP_ENT 131601.08-1.03.02.19.007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 15617 0 PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I41C22000410006 - ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD ( CP 1317)01.08-1.03.02.19.007 210.150,00 252.118,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210.150,00
U 25953 0 PNRR - PROGETTAZIONE CULTURA - SPORT-TURISMO05.02-1.03.02.11.999 19.109,80 12.000,00 0 12.000,00 12.000,00 0 0 0 0 0 0 31.109,80
U 33681 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 1.1 - SOSTEGNO GENITORIALITA' E PREVENZIONE VULNERABILITA' MINORI - CUP I34H22000040006 ( CAP. ENTRATA N. 1309)12.05-1.04.02.02.999 140.100,00 70.050,00 0 70.050,00 70.050,00 0 0 0 0 0 0 210.150,00
U 33683 0 PNRR -INVESTIMENTO 1.1.2 - AUTONOMIA DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI - SCUOLA ELEMENTARE S.IORIO (P.V 1310)12.03-1.04.02.02.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 40617 0 PNRR - INTERVENTI TEATRO FEDELE FENAROLI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (C.P. 8986-8000)05.02-2.02.01.01.001 0 0 0 350.000,00 350.000,00 0 0 0 0 0 0 350.000,00
U 40974 0 PNRR - RECUPERO EX CALZIFICIO TORRIERI PER L'INDIVIDUAZIONE DI UNA STRUTTURA SOCIALE DESTINATA A SERVIZI SOCIO-CULTURALI (CP 8893 )01.05-2.02.01.09.002 2.370.000,00 3.430.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.370.000,00
U 41846 0 PNRR - M5C1 INT.2 - CUP I41B21004750005 - - REALIZZAZIONE DI UN CENTRO ANTIVIOLENZA PER LE DONNE E BAMBINI IN LOC. VILLA ANDREOLI (CP 8892)12.04-2.02.01.09.999 1.635.036,89 1.788.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.635.036,89
U 41847 0 PNRR M5C2 - I 1.1-1-2 - INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE S. IORIO (CP 8894)04.02-2.02.01.09.003 0 230.000,00 0 230.000,00 230.000,00 0 0 0 0 0 0 230.000,00
U 41849 0 PNRR - REALIZZAZIONE PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA PRIMARIA ROCCO CARABBA (CP 8897)04.02-2.02.01.09.003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41850 0 PNRR - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MEDIA G.MAZZINI (CP 8898)04.02-2.02.01.09.003 0 8.833.651,95 0 4.833.651,95 4.833.651,95 2.000.000,00 0 2.000.000,00 2.000.000,00 0 2.000.000,00 4.833.651,95
U 41850 50 F.P.V. PNRR - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MEDIA G.MAZZINI (CP 8898)04.02-2.05.02.01.001 0 0 0 4.000.000,00 4.000.000,00 2.000.000,00 0 2.000.000,00 0 0 0 0
U 41851 0 PNRR - AMPLIAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI OLMO DI RICCIO CON COSTRUZIONE MENSA (CP 8899)04.02-2.02.01.09.003 356.946,37 56.047,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356.946,37
U 41851 50 F.P.V. PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I48H22000040006 - AMPLIAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI OLMO DI RICCIO CON COSTRUZIONE MENSA (CAP. ENTRATA 8899)04.02-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41864 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001170001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ARREDO URBANO ( CAP. E. 8901/00)08.01-2.02.01.09.999 513.776,60 534.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513.776,60
U 41864 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001170001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ARREDO URBANO08.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41865 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000760001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SOCIALE (CAP.E. 8902/00)06.01-2.02.01.09.999 465.362,42 488.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465.362,42
U 41865 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000760001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SOCIALE06.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41866 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001180001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA ( CAP. E. 8903/00)08.01-2.02.01.09.999 278.309,39 283.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278.309,39
U 41866 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001180001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA08.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41867 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000810001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO -MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI ( CAP.E. 8904/00)06.01-2.02.01.09.016 1.297.292,15 1.365.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.297.292,15
U 41867 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000810001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO -MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI06.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41868 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21001550001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - PISTA CICLABILE ( CAP.E. 8905/00)06.01-2.02.01.09.016 9.600,00 96.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600,00
U 41868 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21001550001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - PISTA CICLABILE06.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41869 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000770001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MATERNA ( CAP.E. 8906/00)04.01-2.02.01.09.003 228.221,19 243.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228.221,19
U 41869 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000770001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MATERNA04.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41870 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000800001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE ( CAP.E. 8907/00)04.02-2.02.01.09.003 139.085,30 148.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139.085,30
U 41870 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000800001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE04.02-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41871 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21002040001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - VERDE PUBBLICO ( CAP.E. 8908/00)08.01-2.02.01.09.999 332.772,33 343.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332.772,33
U 41871 50 F.P.V. PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21002040001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - VERDE PUBBLICO08.01-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41872 0 PNRR -INVESTIMENTO 1.1.2 AUTONOMIA DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI - SCUOLA ELEMENTARE S.IORIO ( CAP.E. 8909/00)12.03-2.02.01.09.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41872 50 F.P.V. PNRR -INVESTIMENTO 1.1.2 AUTONOMIA DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI - SCUOLA ELEMENTARE S.IORIO ( CAP.E. 8909/00)12.03-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41873 0 PNRR - INVESTIMENTO 1.2 PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA' - LAVORI PUBBLICI SCUOLA ELEMENTARE S.IORIO ( CP 8910)04.02-2.02.01.09.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41873 50 F.P.V. PNRR - INVESTIMENTO 1.2 PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA' - LAVORI PUBBLICI SCUOLA ELEMENTARE S.IORIO ( CP 8910)04.02-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41874 0 PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I41C22000410006 - ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD ( CP 8911)01.08-2.02.01.09.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41874 50 F.P.V. PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I41C22000410006 - ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD ( CP 8911)01.08-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41875 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.3.1 - CUP I51F22006090006 PIATTAFORMA NAZIONALE DIGITALE DEI DATI ( CP 8917)01.08-2.02.01.09.999 30.515,00 30.515,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.515,00
U 41876 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.1 - CUP I41F22003260006 - CITIZEN EXPERIENCE - MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ E DELL'USABILITÀ DEI SERVIZI PUBBLICI DIGITALI (CP 8912)01.08-2.02.01.09.999 96.300,00 280.932,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96.300,00
U 41877 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F23000050001 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA PAGOPA (CP 8913)01.08-2.02.01.09.999 1.830,00 92.871,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.830,00
U 41878 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000820006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA APP "IO"(CP 8914)01.08-2.02.01.09.999 0 24.024,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41879 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.4 - CUP I41F22000610006 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE (SPID, CIE) E DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) (CP 8915)01.08-2.02.01.09.999 0 14.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41880 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.5 - CUP I41F22002870006 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI (CP 8916)01.08-2.02.01.09.999 59.966,00 59.966,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.966,00
U 41881 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F23000300006 APPLICAZIONE APP IO*TERRITORIO NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI (CP 8918)01.08-2.02.01.09.999 0 11.648,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 41882 0 PNRR - M1C3 - INTERVENTO 1.2 - CUP I44H23000030007 RIMOZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E COGNITIVE IN MUSEI E LUOGHI DELLA CULTURA PUBBLICI (CP 8919)05.01-2.02.01.09.999 466.558,00 240.279,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466.558,00
U 41883 0 PNRR - M1C3 - INTERVENTO 1.2 - CUP I44H23000030007 RIMOZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E COGNITIVE IN MUSEI E LUOGHI DELLA CULTURA PUBBLICI QUOTA A CARICO ENTE (CP 9000 URBANIZZAZIONI)05.01-2.02.01.09.999 0 24.027,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 42123 0 PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001460001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO "LA CAMPANELLA" (CAP. ENTRATA N. 9019 )04.02-2.02.01.09.003 1.217.205,84 1.279.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.217.205,84
U 42123 50 F.P.V. PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001460001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO "LA CAMPANELLA" (CAP. ENTRATA N. 9019 )04.02-2.05.02.01.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 42507 0 PNRR - RIQUALIFICAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SALA MAZZINI ( C.P. 8896)05.02-2.02.01.09.018 220.149,91 250.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.149,91
U 42508 0 PNRR - INTERVENTO DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL GIARDINO STORICO DELLA BIBLIOTECA (CP 8896)05.02-2.02.01.09.018 0 1.947.677,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 42509 0 PNRR -MUTUO QUOTA PARTE RIQUALIFICAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SALA MAZZINI ( C.P. 8000)05.02-2.02.01.09.018 0 125.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 45341 0 PNRR- M2C1.1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I42F22000510001 - REALIZZAZIONE IMPIANTO DI DIGESTIONE ANAEROBICA IMPIANTO FORSU - ECOLAN (CAP. ENTRATA N. 8998)09.03-2.02.01.09.014 15.095.189,49 15.095.189,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.095.189,49
U 45341 50 F.P.V. PNRR- M2C1.1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I42F22000510001 - REALIZZAZIONE IMPIANTO DI DIGESTIONE ANAEROBICA IMPIANTO FORSU - ECOLAN (CAP. ENTRATA N. 8998)09.03-2.05.02.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U 45450 0 PNRR- M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001470001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO " IL SORRISO " (CAP. ENTRATA N. 9023)12.01-2.02.01.09.003 1.499.657,02 1.540.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.499.657,02
U 45450 50 F.P.V. PNRR- M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001470001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO " IL SORRISO " (CAP. ENTRATA N. 9023)12.01-2.05.02.01.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

tipo cap. art. denominazione codice residui presunti pr. def. in corso (2023)reimputazioni 2024risorse 2024 competenza 2024reimputazioni 2025risorse 2025 competenza 2025reimputazioni 2026risorse 2026 competenza 2026 cassa 2024

E 1308 0 PNRR - TRASFERIMENTI PER SPESE PERSONALE FINANZIATE CON FONDI2.01.01.01.001 0 156.292,12 0 282.883,89 282.883,89 0 283.426,43 283.426,43 0 283.426,43 283.426,43 282.883,89
E 1309 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 1.1 - SOSTEGNO GENITORIALITA' E PREVENZIONE VULNERABILITA' MINORI - CUP I34H22000040006 - CAP_USC 336812.01.01.01.001 118.950,00 70.050,00 0 70.050,00 70.050,00 0 70.050,00 70.050,00 0 70.050,00 70.050,00 189.000,00
E 1310 0 PNRR - INVESTIMENTO 1.1.2 - AUTONOMIA DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI - SCUOLA SAN IORIO - CAP_USC 336832.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1311 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.3.1 - CUP __________ PIATTAFORMA NAZIONALE DIGITALE DEI DATI - CAP_USC 156112.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1312 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.1 - CUP I41F22003260006 - CITIZEN EXPERIENCE - MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ E DELL'USABILITÀ DEI SERVIZI PUBBLICI DIGITALI - CAP_USC 156122.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1313 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000510006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA PAGOPA - CAP_USC 156132.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1314 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000820006 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA APP "IO" - CAP_USC 156142.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1315 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.4 - CUP I41F22000610006 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE (SPID, CIE) E DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) - CAP_USC 156152.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1316 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.5 - CUP I41F22002870006 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - CAP_USC 156162.01.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 1317 0 PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I41C22000410006 - ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD ( CP 15617)2.01.01.01.001 0 252.118,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8892 0 PNRR - M5C1 INT.2 - CUP I41B21004750005 - REALIZZAZIONE DI UN CENTRO ANTIVIOLENZA PER LE DONNE E BAMBINI IN LOC. VILLA ANDREOLI (CP 41846)4.02.01.01.001 1.639.000,00 1.788.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.639.000,00



E 8893 0 PNRR - RECUPERO EX CALZIFICIO TORRIERI PER INDIVIDUAZIONE DI UNA STRUTTURA SOCIALE DESTINATA A SERVIZI SOCIO CULTURALI - CAP_USC 409744.02.01.01.001 2.070.000,00 3.000.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.070.000,00
E 8894 0 PNRR M5C2 - I 1.1-1-2- INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE SAN IORIO - CAP_USC 418474.02.01.01.001 0 230.000,00 0 230.000,00 230.000,00 0 0 0 0 0 0 230.000,00
E 8895 0 PNRR - RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL GIARDINO STORICO DELLA BIBLIOTECA - CAP_USC 425084.02.01.01.001 0 1.947.677,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8896 0 PNRR - RIQUALIFICAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, ADEGUAMENTO ANTINCENDIO, ETC. TEATRO MAZZINI - CAP_USC 425074.02.01.01.001 250.000,00 250.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000,00
E 8897 0 PNRR - REALIZZAZIONE PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA PRIMARIA ROCCO CARABBA - CAP_USC 418494.02.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8898 0 PNRR - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MEDIA G. MAZZINI - CAP_USC 418504.02.01.01.001 0 8.833.651,95 0 8.833.651,95 8.833.651,95 0 0 0 0 0 0 4.833.651,95
E 8899 0 PNRR - AMPLIAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA OLMO DI RICCIO - COSTRUZIONE MENSA - CAP_USC 418514.02.01.01.001 259.597,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259.597,36
E 8901 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001170001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ARREDO URBANO - CAP_USC 41864/004.02.01.01.001 480.600,00 480.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.600,00
E 8902 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000760001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SOCIALE - CAP_USC 41865/004.02.01.01.001 439.200,00 439.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439.200,00
E 8903 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I41B21001180001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - NUOVA REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA - CAP_USC 41866/004.02.01.01.001 254.700,00 254.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254.700,00
E 8904 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000810001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - CAP_USC 41867/004.02.01.01.001 1.228.500,00 1.228.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.228.500,00
E 8905 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21001550001- QUARTIERE OLMO DI RICCIO - PISTA CICLABILE - CAP_USC 41868/004.02.01.01.001 0 86.400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8906 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000770001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MATERNA - CAP_USC 41869/004.02.01.01.001 218.700,00 218.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218.700,00
E 8907 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I47H21000800001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE - CAP_USC 41870/004.02.01.01.001 133.200,00 133.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133.200,00
E 8908 0 PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP I49J21002040001 - QUARTIERE OLMO DI RICCIO - VERDE PUBBLICO - CAP_USC 41871/004.02.01.01.001 308.700,00 308.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308.700,00
E 8909 0 PNRR - INVESTIMENTO 1.1.2 - AUTONOMIA DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI - SCUOLA ELEMENTARE SAN IORIO - CAP_USC 418724.02.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8910 0 PNRR - INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA' - LAVORI PUBBLICI SCUOLA ELEMENTARE SAN IORIO - CAP_USC 418734.02.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8911 0 PNRR - M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP I41C22000410006 - ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD - CAP_USC 418744.02.01.01.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8912 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.1 - CUP I41F22003260006 - CITIZEN EXPERIENCE - MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ E DELL'USABILITÀ DEI SERVIZI PUBBLICI DIGITALI (CP 41876)4.02.01.01.001 280.932,00 280.932,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.932,00
E 8913 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F23000050001 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA PAGOPA (CP 41877)4.02.01.01.001 92.871,00 92.871,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.871,00
E 8914 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F22000820006 - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA APP "IO"(CP 41878)4.02.01.01.001 0 24.024,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8915 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.4 - CUP I41F22000610006 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE (SPID, CIE) E DELL'ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE (ANPR) (CP 41879)4.02.01.01.001 14.000,00 14.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000,00
E 8916 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.5 - CUP I41F22002870006 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI (CP 41880)4.02.01.01.001 59.966,00 59.966,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.966,00
E 8917 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.3.1 - CUP I51F22006090006 PIATTAFORMA NAZIONALE DIGITALE DEI DATI ( CP 41875)4.02.01.01.001 30.515,00 30.515,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.515,00
E 8918 0 PNRR - M1C1 - INTERVENTO 1.4.3 - CUP I41F23000300006 APPLICAZIONE APP IO*TERRITORIO NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI (CP 41881)4.02.01.01.001 0 11.648,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 8919 0 PNRR - M1C3 - INTERVENTO 1.2 - CUP I44H23000030007 RIMOZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E COGNITIVE IN MUSEI E LUOGHI DELLA CULTURA PUBBLICI (CP 41882)4.02.01.01.001 480.558,00 240.279,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.558,00
E 8986 0 PNRR INTERVENTI TEATRO FEDELE FENAROLI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ( CP 40617)4.02.01.01.001 0 0 0 250.000,00 250.000,00 0 0 0 0 0 0 250.000,00
E 8998 0 PNRR - M2C1.1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I42F22000510001 - REALIZZAZIONE IMPIANTO DI DIGESTIONE ANAEROBICA IMPIANTO FORSU - ECOLAN - CAP_USC 45341/004.02.01.01.001 13.643.448,33 15.095.189,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.643.448,33
E 9019 0 PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001460001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO LA CAMPANELLA - CAP_USC 42123/004.02.01.02.001 1.024.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.024.000,00
E 9023 0 PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 1.1 - CUP I49J21001470001 - COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO IL SORRISO - CAP_USC 45450/004.02.01.01.001 1.260.000,00 1.260.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000,00
E 10014 0 MUTUO PNRR - QUOTA PARTE RIQUALIFICAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, ADEGUAMENTO ANTINCENDIO, ETC. TEATRO MAZZINI - CAP_USC 425096.03.01.04.003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


